

Förslag till ändringar i regionstyrelsens och miljö- och byggnämndens reglementen

Bilaga till ärendet *Revidering av reglementen för regionstyrelsen och miljö- och byggnämnden med anledning av ny säkerhetsorganisation*, RS 2024/2576.

Utdrag ur reglemente för regionstyrelsen:

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>Organisation</p> <p>26 § Under regionstyrelsen lyder regionstyrelseförvaltningen. Förvaltningen leds av regiondirektören. För regiondirektören gäller i tillämpliga delar vad som är föreskrivet om förvaltningschef.</p> <p>Samhällsbyggnadsförvaltningen svarar inför regionstyrelsen för uppgifter som utförs enligt 9 § punkt 6 och 29 § i detta reglemente.</p>	<p>Organisation</p> <p>26 § Under regionstyrelsen lyder regionstyrelseförvaltningen. Förvaltningen leds av regiondirektören. För regiondirektören gäller i tillämpliga delar vad som är föreskrivet om förvaltningschef.</p> <p>Samhällsbyggnadsförvaltningen svarar inför regionstyrelsen för uppgifter som utförs enligt 9 § punkt 6 i detta reglemente.</p>

Utdrag ur reglemente för miljö- och byggnämnden:

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>Organisation</p> <p>8 § Under miljö- och byggnämnden finns en samhällsbyggnadsförvaltning som leds av en förvaltningschef som med sin personal utför de uppgifter som enligt reglemente åvilar miljö- och byggnämnden.</p> <p>Förvaltningschefen ska även leda samhällsbyggnadsförvaltningens uppdrag att åt tekniska nämnden och regionstyrelsen utföra uppdragsstyrd och uppdragsfinansierad verksamhet inom områdena samhällsbyggande.</p> <p>Samhällsbyggnadsförvaltningen svarar inför regionstyrelsen för uppgifter som utförs enligt 9 § punkt 6 och 29 § i regionstyrelsens reglemente.</p> <p>Samhällsbyggnadsförvaltningen svarar inför tekniska nämnden för uppgifter som utförs enligt 2 § punkt 5b–9 och 16 § i tekniska nämndens reglemente.</p>	<p>Organisation</p> <p>8 § Under miljö- och byggnämnden finns en samhällsbyggnadsförvaltning som leds av en förvaltningschef som med sin personal utför de uppgifter som enligt reglemente åvilar miljö- och byggnämnden.</p> <p>Förvaltningschefen ska även leda samhällsbyggnadsförvaltningens uppdrag att åt tekniska nämnden och regionstyrelsen utföra uppdragsstyrd och uppdragsfinansierad verksamhet inom områdena samhällsbyggande.</p> <p>Samhällsbyggnadsförvaltningen svarar inför regionstyrelsen för uppgifter som utförs enligt 9 § punkt 6 i regionstyrelsens reglemente.</p> <p>Samhällsbyggnadsförvaltningen svarar inför tekniska nämnden för uppgifter som utförs enligt 2 § punkt 5b–9 och 16 § i tekniska nämndens reglemente.</p>